

ราคากลาง

แขวงทางหลวงชนบทบุรี

งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 26300 งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ในทางหลวงหมายเลข 306 ตอน แคราย - คลองบ้านใหม่

ระหว่าง กม. 12+745 - กม.13+350 (อุโมงค์ปากเกร็ด)

ปริมาณงาน 1.000 แห่ง

19-เม.ย.-67

ราคากลาง

แขวงทางหลวงชนบทบุรี

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 26300 งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ในทางหลวงหมายเลข 306 ตอน แคราย - คลองบ้านใหม่

ระหว่าง กม. 12+745 - กม. 13+350 (อุโมงค์ปากเกร็ด)

ปริมาณงาน 1.000 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

30,000,000.00

บาท

418.2_26300_306

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา

ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

19-เม.ย.-67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	SUBMERSIBLE PUMP DIA.12" WITH EQUIPMENT	EACH	3.00	1,800,000.00	5,400,000.00
2	ระบบไฟฟ้าสำหรับปั้มน้ำและระบบควบคุมทางไกล	EACH	1.00	2,470,000.00	2,470,000.00
3	POWER GENERATOR พร้อมระบบ	EACH	1.00	3,770,000.00	3,770,000.00
4	สาย MULTICORE 15x0.75 SQ.MM.	M.	450.00	121.00	54,450.00
5	ELECTRICAL CONDUIT FOR PUMP	M.	300.00	953.00	285,900.00
6	ดินท่อลอด HDPE 110 mm. (ระบบ HDD)	M.	50.00	1,994.00	99,700.00
7	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	SQ.M.	15,900.00	21.00	333,900.00
8	TACK COAT	SQ.M.	15,900.00	15.00	238,500.00
9	MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	15,900.00	438.00	6,964,200.00
10	ELECTRIC WIRE FOR PUMP	M.	900.00	867.00	780,300.00
11	สายไฟ CV-FD 1Cx120 SQ.MM.	M.	350.00	1,087.00	380,450.00
12	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,440.00	386.00	555,840.00
13	BARRIER MARKING (TRAFFIC PAINT)	SQ.M.	1,720.00	155.00	266,600.00
14	POLYMER COATING	SQ.M.	5,000.00	85.00	425,000.00
15	MODIFICATION OF EXISTING R.C DITCH WITH NEW STEEL GRATING COVER	M.	540.00	11,256.00	6,078,240.00
16	TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	SET	2.00	8,651.00	17,302.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

28,120,382.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

28,120,382.00

.....บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
(อรรถพล พระโคตร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(อรรถพล พระโคตร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(สมพร ฤทธิวิโรจน์) วว.ทล.13

(สมพร ฤทธิวิโรจน์) วว.ทล.13

ลงชื่อ.....กรรมการ
(สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ) ชก.ทล.13

(สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ) ชก.ทล.13

ลงชื่อ.....กรรมการ
(คมวรรณ สุณีดิบรียง) วพ.ทล.13

(คมวรรณ สุณีดิบรียง) วพ.ทล.13

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ) รส.ทล.13.1

ลงชื่อ.....กรรมการ
(บวรนนท์ ทรงชน) วบ.ทล.13

(บวรนนท์ ทรงชน) วบ.ทล.13

ลงชื่อ.....กรรมการ
(คมวรรณ สุณีดิบรียง) วพ.ทล.13

(คมวรรณ สุณีดิบรียง) วพ.ทล.13

อนุมัติราคาประมาณ 28,120,382.00 บาท

(เงินยี่สิบแปดล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสามร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

.....
(ศุภโชค มีอำพล) ผส.ทล.13

(ศุภโชค มีอำพล) ผส.ทล.13

" เอกสาร ก " รายละเอียดราคาประมาณการ

แขวงทางหลวงชนบท

1. งานจ้างเหมาบริการ
 รหัสงาน 26300 งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ในทางหลวงหมายเลข 306 ตอน แคราย - คลองบ้านใหม่
 ระหว่าง กม. 12+745 - กม. 13+350 (อุโมงค์ปากเกร็ด)
 ปริมาณงาน 1.000 แห่ง

(นำนับคิดเงินค่าจ้าง ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 30.44 บาท)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ทำงานต้นทุน		FACTOR	ทำงานต่อหน่วย (บาท)	ทำงานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ทำงานต้นทุนต่อหน่วย	ทำงานเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	SUBMERSIBLE PUMP DIA.12" WITH EQUIPMENT	EACH	3.00	1,800,000.00	5,400,000.00	1.0000	1,800,000.00	1,800,000.00	5,400,000.00
2	ระบบไฟฟ้าสำหรับปั๊มน้ำและระบบควบคุมทางไกล	EACH	1.00	2,470,000.00	2,470,000.00	1.0000	2,470,000.00	2,470,000.00	2,470,000.00
3	POWER GENERATOR พร้อมระบบ	EACH	1.00	3,770,000.00	3,770,000.00	1.0000	3,770,000.00	3,770,000.00	3,770,000.00
4	สาย MULTICORE 15x0.75 SQ.MM.	M.	450.00	94.13	42,357.38	1.2942	121.82	121.00	54,450.00
5	ELECTRICAL CONDUIT FOR PUMP	M.	300.00	736.50	220,950.00	1.2942	953.18	953.00	285,900.00
6	ดินห่อลวด HDPE 110 mm. (ระบบ HDD)	M.	50.00	1,541.24	77,061.88	1.2942	1,994.67	1,994.00	99,700.00
7	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	SQ.M.	15,900.00	16.94	269,346.00	1.2942	21.92	21.00	333,900.00
8	TACK COAT	SQ.M.	15,900.00	11.88	188,892.00	1.2942	15.38	15.00	238,500.00
9	MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	15,900.00	338.88	5,388,192.00	1.2942	438.58	438.00	6,964,200.00
10	ELECTRIC WIRE FOR PUMP	M.	900.00	670.45	603,405.00	1.2942	867.70	867.00	780,300.00
11	สายไฟ CV-FD 1Cx120 SQ.MM.	M.	350.00	839.93	293,973.93	1.2942	1,087.03	1,087.00	380,450.00
12	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,440.00	313.00	450,720.00	1.2942	405.08	386.00	555,840.00
13	BARRIER MARKING (TRAFFIC PAINT)	SQ.M.	1,720.00	120.00	206,400.00	1.2942	155.30	155.00	266,600.00
14	POLYMER COATING	SQ.M.	5,000.00	66.23	331,127.00	1.2942	85.71	85.00	425,000.00
15	MODIFICATION OF EXISTING R.C DITCH WITH NEW STEEL GRATING COVER	M.	540.00	8,697.70	4,696,760.50	1.2942	11,256.57	11,256.00	6,078,240.00
16	TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	SET	2.00	6,684.71	13,369.42	1.2942	8,651.35	8,651.00	17,302.00
				รวมทำงานต้นทุนทั้งหมด				รวมทำงานทั้งหมด	28,120,382.00

(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %			
ทำงานต้นทุน (ด้านบาท)	10.00	ADT.	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	1.3105	-	1.2942

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(อรรถพล พระโคตร) วิศวกร วิชาการ (สรเชษฐ์ โทชน์เกาะ) ชก.ทล.13 (บวรรัตน์ ทรงชน) วบ.ทล.13 (สมพร อติวิโรจน์) วว.ทล.13

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(คมวรรณ สุนดีบริรง) วศ.ทล.13 (ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ) รศ.ทล.13-1

ราคากลาง

แขวงทางหลวงชนบทบุรี

งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 26300 งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ในทางหลวงหมายเลข 306 ตอน แคราย - คลองบ้านใหม่
ระหว่าง กม. 12+745 - กม. 13+350 (อุโมงค์ปากเกร็ด)
ปริมาณงาน 1.000 แห่ง

19-เม.ย.-67

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง

รหัสงาน 26300 งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ในทางหลวงหมายเลข 306 ตอน แคราย - คลองบ้านใหม่

ระหว่าง กม. 12+745 - กม.13+350 (อุโมงค์ปากเกร็ด)

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 30.44 บาท

1 SUBMERSIBLE PUMP DIA.12" WITH EQUIPMENT

SUBMERSIBLE PUMP DIA.12" WITH EQUIPMENT

งานรื้อย้ายเครื่องสูบน้ำเดิม ปิดกั้นน้ำ และปรับปรุงท่อ

= 1,650,000.00 บาท
 = 150,000.00 บาท
 ค่างานต้นทุน = 1,800,000.00 บาท/EACH

2 ระบบไฟฟ้าสำหรับปั๊มน้ำและระบบควบคุมทางไกล

- ระบบควบคุมทางไกล

= 2,470,000.00 บาท
 ค่างานต้นทุน = 2,470,000.00 บาท/EACH

3 POWER GENERATOR

- POWER GENERATOR พร้อมระบบ

- ค่ารื้อย้ายเครื่องเดิม และปรับปรุง

= 3,650,000.00 บาท
 = 120,000.00 บาท
 ค่างานต้นทุน = 3,770,000.00 บาท/EACH

4 สาย MULTICORE 15x0.75 SQ.MM.

- MULTICORE 15x0.75 SQ.MM

- ค่าเดินสาย

= 81.85 บาท
 = 12.28 บาท
 ค่างานต้นทุน = 94.13 บาท/เมตร

5 ELECTRICAL CONDUIT FOR PUMP

ค่าท่อ IMC 4" ร้อยสาย

ข้อต่อท่อ 5% ของค่าท่อ

ค่าติดตั้ง

= 630.00 บาท
 = 31.50 บาท
 = 75.00 บาท
 ค่างานต้นทุน = 736.50 บาท/เมตร

6 ดันท่อลอด HDPE 110 mm. (ระบบ HDD)

ค่าเครื่องจักรดันท่อลอดพร้อมรถบรรทุกน้ำ

1.00 ม. ทุบล

= 1,430.00 บาท/ม.

ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. หนา 5.3 มม.

1.00 ม. ทุบล

30 ม @

228 / 80 =

85.5 บาท/ม.

ค่าแรง

คิดจาก 5 คน 1 วัน ทำได้ 80 ม.

ค่าแรงคุมเครื่องจักร 2 x 500

= 1,000.00 บาท

ค่าแรงงานปกติ 3 x 353

= 1,059.00 บาท

รวมค่าแรง

= 2,059.00 บาท

1 วัน ทำได้ 80 ม. =

2,059.00 /

80 =

25.74 บาท/ม.

รวมค่างานดันท่อลอดด้วยคอมพิวเตอร์

= 1,541.24 บาท/ม.

คิดให้

= 1,541.24 บาท/ม.

7 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK

ค่าดำเนินการ

= 10.64 บาท/ตารางเมตร

ค่าเสื่อมราคา

= 1.97 บาท/ตารางเมตร

ค่าขนส่ง ระยะ 15 กม.

= 54.13 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง

= 4.33 บาท/ตารางเมตร

ค่างานต้นทุนรวม

= 16.94 บาท/ตารางเมตร

8 TACK COAT

ค่ายาง CRS - 2 1.0 ลิตร @ 22.93 บาท

= 22.93 บาท/ลิตร

ค่าขนส่ง 26 กม. (บวกค่าขึ้น-ลง)

= 0.07 บาท/ลิตร

รวมค่ายาง + ค่าขนส่ง

= 23.00

อัตราส่วน (0.21 ลิตร / ตร.ม.) ใช้ 0.21 ลิตร/ตร.ม.

= 4.83 บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา

= 7.05 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุนรวม

= 11.88 บาท/ตร.ม.

Ska
21 ก.ค. 66

สมชาย

ปว

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง

9 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE		5 CM. THICK			
ค่ายาง PMA	0.050	ตัน @	37,441.05	=	1,872.05 บาท/ตัน
ค่าหิน	0.74	ลบ.ม. @	568.24	=	420.50 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเลือกผสมวัสดุแอสฟัลท์คอนกรีต			= 383.21	x 1.10	= 421.53 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง	0.15	กม. (1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)			= 1.23 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเลือกบู่ลาดและบดทับหนา			5 ซม.	2	(พิมพ์ 1 = บนผิวโพรมีโต้ด, พิมพ์ 2 = บนผิวเทคโต้ด)
=	11.74	x	1.00	x	8.33
				x	1.10
				=	107.57 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม				=	2,822.88 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน		=	2,822.88 / 8.33	=	338.88 บาท/ตร.ม.
10 ELECTRIC WIRE FOR PUMP					
- ค่าสายไฟ CV-FD 4x35 MM2				=	583.00 บาท/ม.
- ค่าเดินสาย				=	87.45 บาท/ม.
				ค่างานต้นทุน	= 670.45 บาท/เมตร
11 สายไฟ CV-FD 1Cx120 SQ.MM.					
- สายไฟ CV-FD 1Cx120 SQ.MM.				=	730.37 บาท/ม.
- ค่าเดินสาย				=	109.56 บาท/ม.
				ค่างานต้นทุน	= 839.93 บาท/เมตร
12 THERMOPLASTIC PAINT					
- ค่าสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว)	6.00	กก.	@	42.00	= 252.00 บาท/ตร.ม.
- ค่าลูกแก้ว	0.40	กก.	@	60.00	= 24.00 บาท/ตร.ม.
- ค่า Primer (ทาวรองพื้น)	1.00	ตร.ม.	@	24.00	= 24.00 บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคา)	1.00	ตร.ม.	@	13.00	= 13.00 บาท/ตร.ม.
				ค่างานต้นทุน	= 313.00 บาท/ตร.ม.
13 BARRIER MARKING (TRAFFIC PAINT)					
- คิดจากพื้นที่	1.00	ตร.ม.			
- ค่าสีจราจร	1.00	ตร.ม.	@	100.00	= 100.00 บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคา)	1.00	ตร.ม.	@	20.00	= 20.00 บาท/ตร.ม.
				ค่างานต้นทุน	= 120.00 บาท/ตร.ม.
14 POLYMER COATING					
1.1 ชั้นที่ 1					
น้ำยาเคมี 3 ส่วน(สารโพลีเมอร์)				=	12.00 กก.
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 2 ส่วน				=	8.00 กก.
น้ำ 1 ส่วน				=	4.00 กก.
1.2 ชั้นเคลือบ					
น้ำยาเคมี (สารโพลีเมอร์) รวม ชั้นที่ 1 + ชั้นเคลือบ				=	24.00 กก.
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์				=	8.00 กก.
รายละเอียดงาน					
คิดจากงาน	80	ตร.ม.			
น้ำยาเคมี (สารโพลีเมอร์) 1 ถัง	24	กก.	@	122.92	= 2,950.08 บาท
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	8	กก.	@	2.194	= 17.55 บาท
				รวมค่าวัสดุ	= 37.10 บาท/ตร.ม.
ค่าแรง (ท 2 ชั้น)				=	25.33 บาท/ตร.ม.
ค่าทำความสะอาด				=	3.80 บาท/ตร.ม.
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				=	66.23 บาท/ตร.ม.
				รวมค่างานตัด	= 66.23 บาท/ตร.ม.
15 MODIFICATION OF EXISTING R.C DITCH WITH NEW STEEL GRATING COVER					
คิดจากจำนวน 1 ผ่า	1.000	ม.			
งานตบแต่งของรางเดิม	1.000	ม.	@	200.00	= 200.00 บาท
FB - 12 mm x 75 mm	141.130	กก.	@	29.39	= 4,148.03 บาท
แผ่นเหล็กบีมูนูน	3.000	แผ่น	@	350.00	= 1,050.00 บาท
ค่าทาสี	3.475	ตร.ม.	@	93.00	= 323.18 บาท
เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	8.933	กก.	@	165.21	= 1,475.87 บาท
ค่าเชื่อม	150.064	กก.	@	10.00	= 1,500.64 บาท
ค่างานต้นทุน				=	8,697.70 บาท/ม.

Ska
Dino Naitas

Ar L Naitas
Waw

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง

16 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION

ลำดับ	รายการ	วัสดุ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
		จำนวน	หน่วย			
1	ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสง	16.72	ตรม.	1,461.00	24,427.92	
2	เสาป้าย เหล็กขนาด 3" x 3" x 2 mm.	40.00	ม.	53.00	2,120.00	
3	แผงกันสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	16.00	แผง	1,115.00	17,840.00	
4	แผงกันสะท้อนมุม 2 หน้า	29.00	ชุด	76.00	2,204.00	
5	ไฟกระพริบ	1.00	ดวง	1,538.00	1,538.00	
				รวมทั้งสิ้น	48,129.92	บาท / ชุด
				ค่างานต่อหน่วย	6,684.71	บาท / ชุด

(ต่อระยะเวลา 5 เดือน)

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

แขวงทางหลวงชนบทบุรี

รหัสงาน 26300 ลักษณะงาน งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง

ทางหลวงหมายเลข 306 ตอน แคราย - คลองบ้านใหม่

ระหว่าง กม. 12+745 - กม.13+350 (อุโมงค์ปากเกร็ด) ระยะทางดำเนินการ 0.605 กม.

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 30.44 บาท/ลิตร วันที่ 19-เม.ย.-67 ADT คั้น/วัน

ภาวะฝนปกติ

รายการ ที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ระยะทางดำเนินการ						รวม ระยะทาง (กม.)	หมายเหตุ
				ลาดยาง			ลูกรัง				
				ทางราบ	ลูกรัง	ทางเขา	ทางราบ	ลูกรัง	ทางเขา		
1	ยางแอสฟัลต์ AC 60/70 (For Asphaltic Concrete)	ตัน	22,800.00	26						26	จาก แหล่ง กทม.
2	ยาง Polymer Modified Asphalt (PMA)	ตัน	37,350.00	26						26	จาก แหล่ง กทม.
3	ยางแอสฟัลต์ CRS - 2 (For Tack Coat or SST)	ตัน	22,933.33	26						26	จาก แหล่ง กทม.
4	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก (แบบบรรจุถุง)	ตัน	2,594.00	93						93	จาก แหล่ง จ.สระบุรี
5	เหล็ก Dia. 6 มม.	ตัน	22,050.00	6						6	จาก แหล่ง ท้องถิ่น
6	เหล็ก Dia. 12 มม.	ตัน	20,950.00	6						6	จาก แหล่ง ท้องถิ่น
7	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก (แบบบรรจุ Bulk)	ตัน	2,694.00	93						93	จาก แหล่ง จ.สระบุรี
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	25.83	6						6	จาก แหล่ง ท้องถิ่น
9	ไม้แบบ (2) ; ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย	ตร.ม.	250.70	อ้างอิงจาก Sheet 'ได้ราคาไม้แบบ'						ใช้งาน 5 ครั้ง	
10	ไม้แบบ (3) ; ไม้แบบสำหรับงานท่อเหลี่ยม	ตร.ม.	493.37	อ้างอิงจาก Sheet 'ได้ราคาไม้แบบ'						ใช้งาน 3 ครั้ง	
11	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	147.00	114						114	จาก แหล่ง จ.สระบุรี
12	หินย่อยผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	290.00	115						115	จาก แหล่ง จ.สระบุรี
13	หินผสม Polymer Modified Asphalt (PMA)	ลบ.ม.	280.00	132						132	จาก แหล่ง จ.สระบุรี
14	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	225.00	31						31	จาก แหล่ง จ.อยุธยา
15	หิน Filter Dia. 3/8" - 2" สำหรับงาน Shotcrete Slope	ลบ.ม.	1.00	1						1	จาก แหล่ง
16	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	กก.	24.43	6						6	จาก แหล่ง ท้องถิ่น
17	สายไฟฟ้า NYY 3 x 16 sq.mm.	ถุง	23,319.75	6						6	จาก แหล่ง ท้องถิ่น

Ske 6 name Wai Wai Wai,
 MLK

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง.....
 ทางหลวงหมายเลข ๓๐๖ ตอน แคราย - คลองบ้านใหม่ ระหว่างกม.๑๒+๗๔๕ - กม.๑๓+๓๕๐..
 (อุโมงค์ปากเกร็ด).....ผลผลิต ๑ แห่ง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ) กรมทางหลวง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗..... เป็นเงิน ๒๘,๑๒๐,๓๘๒.-... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ..... รส.ทล.๑๓.๑..... ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายคมวรรณ สุทธิบริยง..... วผ.ทล.๑๓..... กรรมการ
- ๗.๓ นางสาววรรณันท์ ทรงชน..... วบ.ทล.๑๓..... กรรมการ
- ๗.๔ นายสมพร ฤดีวิโรจน์..... วว.ทล.๑๓..... กรรมการ
- ๗.๕ นายสุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ..... ชก.ทล.๑๓..... กรรมการ
- ๗.๖ นายอรรถพล พระโคตร..... วิศวกรโยธาปฏิบัติกร..... กรรมการ